
2024 年 3 月吉日 

新潟大学人文・法・経済科学部 

同窓生各位 

新潟大学人文・法・経済科学部同窓会 

新潟中央支部長 篠田 雅史 

 

新潟大学人文・法・経済科学部同窓会 

新潟中央支部第１回交流会のご案内 

 

拝啓 春情の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

新潟中央支部の設立に際し、格別のご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、新潟中央支部では、LINE グループ登録者が 42 名になっており、活動のベースも

広がりつつあります。「同窓会における相互支援」の実現に向け、第一歩を踏み出して参り

ます。 

つきましては、「交流会」を下記のとおり開催することとしましたので、ご案内申し上げ

ます。是非ともご参加いただきますようお願い申し上げます。 

また、交流会の開催に当たっては、より柔軟な運営に努めて参りますので、ご意見やご要

望などありましたら、お寄せいただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日時：2024 年 5 月 24 日（金） 

   19 時 00 分から 

会場：ジョイアミーア 

   新潟市中央区東堀通 7 番町 1016-1 

新潟 ジョイアミーア | NIIGATA GIOIA MIA (niigata-gioiamia.com) 

会費：6,000 円（30 歳未満は 4,000 円） 

  ＊30 歳未満は同窓会運営費から 2,000 円補助をします。 

 

問合せ先 

新潟大学人文・法・経済科学部同窓会新潟中央支部 

事務局長 井浦義太 

メール：seisyo.niigata.chuo@gmail.com 

電 話：090-2435-1250 

以上 

https://niigata-gioiamia.com/

